
UCHWAŁA NR XII/100/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 24 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska „Mój Rynek” przy Placu 3 Maja 
w Sandomierzu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 20 grudnia 1996r roku 
o gospodarce komunalnej – (tekst jedn. Dz. U z 2011 r. Nr 45, poz. 236), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W Regulaminie targowiska „Mój Rynek”przy Placu 3 Maja w Sandomierzu stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XXXIV/357/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 listopada 2013r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
targowiska „Mój Rynek” przy Pl. 3 Maja w Sandomierzu, wprowadza się następujące zmiany:

1. Punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Targowisko ”Mój Rynek„ jest czynne od poniedziałku do soboty od 600 do 
2000”.

2. Punkt 5 litera f otrzymuje brzmienie: „5. f przestrzeganie zasad dostawy i odbioru towarów na targowisku 
w godz. 600 -800 oraz 1700 -2000”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Robert Pytka

Id: B81B5BEC-63FF-4D14-895B-A9ED472E9FD9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Regulamin targowiska „Mój Rynek” przy Pl. 3 Maja w Sandomierzu stanowi zbiór przepisów normujących
wewnętrzne zasady funkcjonowania tego miejsca, a wprowadzona zmiana ma usprawnić jego funkcjonowanie.

Id: B81B5BEC-63FF-4D14-895B-A9ED472E9FD9. Uchwalony Strona 1




